
ZARZĄDZENIE NR 417/SEK/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji jednorocznej 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 295) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych w Urzędzie Miejskim 
w Międzyzdrojach Plac Ratuszowy 1, 72-500 Międzyzdroje, przez komisje inwentaryzacyjne, zwane dalej 
Komisjami, składającymi się z co najmniej 3 osób : Przewodniczącego Komisji i 2 członków. Przewodniczący 
Komisji Inwentaryzacyjnych, o których mowa w § 2. dokonają wyboru  składu Komisji dla określonych 
aktywów podlegających inwentaryzacji, spośród następującej listy pracowników : 

1. Anna Adamczak - Członek Komisji 

2. Marzena Paluch - Członek Komisji 

3. Margaretta Duda - Członek Komisji 

4. Magdalena Zienko - Członek Komisji 

5. Małgorzata Baczyńska - Członek Komisji 

6. Sylwia Kowalewska-Matysiak - Członek Komisji 

7. Monika Kalemba - Członek Komisji 

8. Dagmara Zygan - Członek Komisji 

9. Bożena Murawska - Członek Komisji 

10. Stanisław Jakubek - Członek Komisji 

11. Monika Koput - Członek Komisji 

12. Magdalena Olejniczak - Członek Komisji 

13. Wioletta Sosińska - Członek Komisji 

14. Daria Kanabaj - Członek Komisji 

15. Anna Lewandowska - Członek Komisji 

16. Andrzej Oler - Członek Komisji 

17. Katarzyna Nakonieczna - Członek Komisji 

18. Małgorzata Somska - Członek Komisji 

19. Kamil Heimrot - Członek Komisji 

20. Agnieszka Kowalewska-Sikorska - Członek Komisji 

21. Sylwia Węgrzycka – Wnuk - Członek Komisji 

22. Przemysław Winiarski - Członek Komisji 

23. Katarzyna Wojciechowska - Członek Komisji 

24. Michał Kowalewski - Członek Komisji 

25. Edyta Zygan - Członek Komisji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 317C618C-175A-4BF4-B121-230E1D6666C9. Podpisany Strona 1



§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnych przeprowadzających inwentaryzację w drodze 
weryfikacji sald lub pisemnego uzgodnienia sald z kontrahentami powołuje się  Kierownika Referatu Budżetu 
i Finansów. Na Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnych przeprowadzających inwentaryzację w drodze 
spisu z natury powołuje się Sekretarza Gminy. 

§ 3. Harmonogram inwentaryzacji jednorocznej stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
W Harmonogramie określone są aktywa podlegające inwentaryzacji, terminy i metody jej przeprowadzenia. 
Inwentaryzację w drodze spisu z natury należy przeprowadzić w terminie: do 15.01.2024 roku, a w drodze 
weryfikacji sald zgodnie z terminami szczegółowymi, okreslonymi w Harmonogramie. 

§ 4. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień: 31 grudnia 2023 roku. 

§ 5. Zobowiązuję Komisje do: 

1) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych, 

2) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów postępowania 
określonych w instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem gminy, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie, 

3) dokonania ostatecznej wyceny składników majątkowych, 

4) sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji, 

5) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do Referatu Budżetu i Finansów w terminie pięciu 
dni po zakończeniu inwentaryzacji. 

§ 6. Członków Komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie 
inwentaryzacji, zgodne ze stanem faktycznym. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Międzyzdroje. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 317C618C-175A-4BF4-B121-230E1D6666C9. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 317C618C-175A-4BF4-B121-230E1D6666C9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 317C618C-175A-4BF4-B121-230E1D6666C9. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 317C618C-175A-4BF4-B121-230E1D6666C9. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 317C618C-175A-4BF4-B121-230E1D6666C9. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 317C618C-175A-4BF4-B121-230E1D6666C9. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 417/SEK/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1


		2023-11-20T13:32:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




